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حادثه در قاب

کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی

در پی زمین لرزه 5.9 ریشتری در گناوه که تا ساعت 21 دیشب، 35 پس لرزه داشت، 5 نفر مصدوم شدند
 آیا احتمال سونامی در منطقه جدی است ؟ 

گناوه روی ویبره!
دخترم طلاق می گیرد اما ...

روزی که در آن شرایط آشفته بازار زندگی ام، دو برادر از دخترانم 
خواستگاری کردند، خیلی خوشحال بودم چرا که احساس می 
کردم آن ها در کنار یکدیگر خوشبخت خواهند شد اما با گذشت 

10 سال از این ماجرا، حادثه ای رخ داد که ...
زن 53 ساله که برای چاره جویی دربــاره ماجرای طلاق دختر 
بزرگش وارد کلانتری پنجتن مشهد شده بود، در تشریح زندگی 
نابه سامانش به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: 17سال قبل 
تصمیم تلخی در زندگی ام گرفتم و از همسر معتادم به طور توافقی 
جدا شدم چرا که دیگر نمی توانستم با بی مسئولیتی و اعتیاد 
همسرم کنار بیایم. در واقع جایگاه من و همسرم در زندگی مشترک 
عوض شده بود. من بیرون از خانه کار می کردم تا هزینه های زندگی 
را تامین کنم تا شوهرم نیز در خانه پای بساط مواد مخدرش بنشیند. 
بالاخره پس از این جدایی، پسرم نزد پدرش ماند و دو دخترم در 
کنار من به زندگی ادامه دادند. اگرچه دوست داشتم پسرم نیز 
نزد من می آمد اما همسرم این اجازه را نداد چرا که آن زمان پسر 
12ساله ام نیز دچار اعتیاد شده بود و هزینه های اعتیاد پدرش 
را تامین می کرد.  در همین روزها بود که دردهای وحشتناکی 
به سراغم می آمد و حالم خوب نبود. وقتی با کمک اطرافیانم و 
خیران به پزشکان متخصص مراجعه کردم تازه فهمیدم سرطان 
دارم و باید شیمی درمانی شوم. با هر بدبختی و سختی بود درمانم 
را آغاز کردم و بعد از مدتی به بهبودی رسیدم. در همین شرایط 
خواستگارانی برای دخترانم می آمدند تا این که یکی از آن ها دختر 
بزرگم را پسندید و من با هماهنگی پدر دخترم اجازه خواستگاری 
دادم. در شب بله برون به خاطر خجالتی و محجوب بودن دختر 
بزرگم، از خواهر کوچکش خواستم تا در پذیرایی از مهمان ها به 
من کمک کند ولی آن شب خواستگاران با دیدن دختر کوچکم 
تصمیم گرفتند او را نیز برای برادر کوچک تر داماد خواستگاری 
کنند. من هم که از این موضوع بسیار خوشحال بودم دخترانم را 
به عقد دو برادر درآوردم. تا این که 10سال قبل به هر طریقی بود 
جهیزیه ای تهیه کردم و دختر بزرگم را به خانه بخت فرستادم. سه 
سال بعد نیز دختر کوچکم زندگی مشترکش را با نامزدش آغاز کرد. 
اما مدتی بعد متوجه شدم داماد بزرگم به زندگی اش پایبند نیست 
و همواره دخترم را هدف آزارهای جسمی و روحی قرار می دهد و 
با زنان غریبه ارتباط دارد. زندگی آن ها هر روز آشفته تر می شد تا 
این که از یک سال قبل به مرز غیرقابل تحملی رسید. او دختر و نوه 
هایم را از خانه اش بیرون کرد تا از یکدیگر طلاق بگیرند. اکنون در 
حالی دختر و نوه هایم نزد من زندگی می کنند که می ترسم این 
ماجرا در زندگی دختر کوچکم نیز تاثیر بگذارد و زندگی او را نیز 

به هم بریزد و...
شایان ذکر است، رسیدگی به این پرونده در دایــره مددکاری 

اجتماعی کلانتری آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

سر40 تهرانی با   اقامت رویایی اروپاکلاه رفت 

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ  از 
دستگیری کلاهبرداری که با ادعــای گرفتن 
روادیـــد اقامت در کشورهای اروپــایــی از ۴0 
شهروند تهرانی 20 میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده بود، خبر داد. به گزارش پلیس، سرهنگ 
دستخال افزود: پنجم آذر سال گذشته پرونده 
ای با موضوع کلاهبرداری با ترفند »گرفتن 
روادید و اقامت در کشورهای اروپایی« با شکایت 
دو تن از شهروندان به پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران ارجاع شد. وی ادامه داد: شاکیان پرونده 
اظهار کردند، با متهم در فضای مجازی که تبلیغ 
تورهای سفرهای خارجی و گرفتن روادید را می 
کرد، آشنا شده اند و پس از ارتباط و تماس تلفنی، 

متهم مدعی شد دارای نفوذ در سیستم اداری 
و حکومتی کشور است و توانایی گرفتن روادید 
و اقامت در کشورهای اروپایی را دارد. رئیس 
پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: 
شاکیان ادامه دادند، متهم  ابتدا دو هزار یورو طی 
قراردادی گرفته و در مرحله دوم با ارسال مدارک 
روادید و بلیت های هواپیمایی مبلغ  3۸0 میلیون 
ریال  دیگر نیز دریافت کرده است و پس از مدتی 
متوجه شدیم که بلیت و روادید دریافتی، جعلی 
است. وی افزود: با تلاش  کارآگاهان هویت متهم 
به اسم »شاهین« و مخفیگاه وی  در خانه ای واقع 
در خیابان سبلان شمالی شناسایی و  این فرد در 

در مخفیگاهش دستگیرشد.

قتل دختر 13 ساله تیزهوش در جیرفت
قاتل در کمتر از 24 ساعت دستگیر شد

توکلی/ متهم به قتل 31 ساله ای که  دختر  بچه  
بی گناه  روستایی  را به کام مرگ فرستاد، در 
کمتر از 2۴ ساعت دستگیر و به قتل اعتراف کرد. 
به گزارش خراسان، دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان جیرفت روز گذشته  از دستگیری قاتل 
دختربچه 13 ساله ای به نام »مبینا« در کمتر از 
2۴ ساعت در این شهرستان خبر داد و افزود: این 
جنایت  روز  بیست و هشتم  فروردین در روستای 

»سعید آباد ایلخانی« جیرفت اتفاق افتاده است.

قاضی حسین سلامی در تشریح این  حادثه  با 
ــاره به این که قتل این دختربچه  در منزل  اش
شخصی آن ها و در غیاب والدین اش اتفاق افتاده 
است، ادامه داد: بنا به گفته شاهدان محلی، پدر 
مقتول در محل کار و مادرش نیز برای انجام امور 
ثبت نام این دانش آموز در مدرسه تیزهوشان  در 

بیرون از خانه بوده است.
وی ادامه داد: مادر قربانی این جنایت، پس از 
بازگشت به منزل، با جسد بی جان فرزندش روبه 

رو شده و بلافاصله با اورژانس تماس گرفته است.
این مقام قضایی گفت: پس از حضور عوامل  
اورژانـــس و به دلیل مشکوک بــودن مــرگ او، 
جریان  در  را  قضایی  مقام  و  پلیس  نیروهای 
گذاشتند و بلافاصله ماموران پاسگاه انتظامی 
ــرز« و پلیس آگاهی  با حضور درصحنه   »رومـ
جنایت  و بررسی شواهد موجود، شناسایی عامل 
این قتل را در دستور کار قرار دادند و  در کمتر 
از 2۴  ساعت موفق به شناسایی و دستگیری 

متهم  شدند.
قاضی سلامی با اشاره به این که قاتل در مرجع 
قضایی به قتل این دختربچه اعتراف کرده است، 
افزود: قاتل 31 ساله، در اعترافات خود انگیزه 
این قتل را اختلاف با والدین مقتول ذکر کرده 
است. وی یادآور شد: پیکر  این نوجوان  نیز برای 
ــای پنهان این  مشخص شدن علت قتل و زوای
پرونده جنایی  و انجام بررسی های تخصصی 

مورد نیاز به پزشکی قانونی منتقل شده است.

شایع شدن دزدی عجیب در انگلیس 

در پی همه گیری کووید 1۹ در انگلیس، گربه دزدی 
در این کشور شایع شده است و به همین علت، دولت 
از صاحبان گربه ها در ایــن کشور خواست تا ریز 
تراشه به گربه های خود وصل کنند وگرنه تا 500 
پوند جریمه می شوند. به گزارش شبکه خبر،  در پی 
چندین ماه قرنطینه سراسری ناشی از همه گیری 
کرونا در انگلیس و افزایش حس تنهایی افراد، بهای 
حیوانات خانگی به طور چشمگیری افزایش یافته و 
انگیزه سرقت را بیشتر کرده است؛ به طوری که بهای 

شماری از گربه ها به دو هزار پوند رسیده است.

تسنیم/ سرهنگ باقرپور رئیس منطقه 2۶ پلیس 
راهور تهران از برخورد شدید پراید با تیر چراغ برق در 
محدوده بزرگراه آزادگان خبر داد و گفت: شدت این 
تصادف به حدی بوده که تیر برق روی خودرو افتاده 
و پس از متلاشی کردن پراید، از آن سمت روی دیوار 
افتاده و همین دیوار باعث شده از شدت تخریب پراید 

کاسته شود و راننده جان سالم به در ببرد.
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گروه حــوادث/ زمین لرزه ای به بزرگی 
5.۹ ریشتر، ساعت 11:11 دیــروز، مرز 
استان های فارس و بوشهر و حوالی بندر 

گناوه را لرزاند.
ــرزه نگاری  به گــزارش خــراســان، مرکز ل
کشوری موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، 
کانون این زمین لــرزه را در حوالی بندر 
گناوه و در عمق 10 کیلومتری زمین اعلام 
کرده است. کانون این زمین لرزه در طول 
جغرافیایی 50.72 و عرض جغرافیایی 
ــده اســت. کــانــون این  2۹.7۶ اعــلام ش
زمین لرزه در 2۸ کیلومتری گناوه و ۹1 
کیلومتری بوشهر گـــزارش شــده اســت. 
ــزارش ایرنا، ایــن زلزله در  همچنین به گ
شیراز مرکز استان فارس نیز محسوس بود 
و موجب ترس و هراس برخی از شهروندان 
شد. مهر هم گزارش داد: این زمین لرزه به 
حدی بود که در همه شهرستان های استان 
وحشت  باعث  و  احساس  نیز  خوزستان 

مردم شد.
همچنین به گزارش صدا و سیما، زمین لرزه 
5.۹ ریشتری باعث ریزش کوه در منطقه 
بینک در اطــراف گناوه شد که فیلم های 
آن نیز منتشر شده است. همزمان نگرانی 
هایی درباره احتمال سونامی در این منطقه 

و بندر بوشهر افزایش یافته است.
ــزارش خــراســان، تا ساعت 21 شب  به گ

گذشته، 35 پس لرزه با بزرگی بین 2.۶ تا 
۴.5 ریشتر بندر گناوه را لرزاند.

5 مصدوم در گناوه و دیلم	 
سخنگوی جمعیت هلال احمر گفت: زلزله 
5.۹ ریشتری در استان بوشهر پنج مصدوم 
داشته است که چهار نفر در گناوه و یک نفر 

هم در دیلم آسیب دیده  اند.
به گزارش مهر، محمد حسن قوسیان مقدم 
از اعلام آمــاده باش و وضعیت نارنجی به 
استان های خوزستان، فارس، کهگیلویه 
و بویراحمد و هرمزگان خبر داد و افزود: 
ــاب  در پی ایــن زمین لـــرزه، پنج تیم ارزی
هلال احمر به منطقه حادثه دیــده اعزام 

شده اند.

آخرین وضعیت مناطق متاثر از زلزله 	 
در گناوه

مدیریت  سازمان  رئیس  نجار  اسماعیل 
ــزود:  با ایسنا اف بحران نیز در گفت وگو 
پس از وقوع زلزله 5.۹ ریشتری در گناوه، 
دستگاه های امــدادی و خدماتی از سوی 
ــه حــالــت آمـــاده باش  ــران ب ــح مــدیــریــت ب
درآمدند. در نهایت نیز با بررسی های انجام 
شــده مشخص شــد کــه خوشبختانه این 
زلزله فوتی نداشته و تعداد مصدومان آن 
نیز به انــدازه انگشتان یک دست گزارش 
شده است که همه آن ها 
به شکل سرپایی خدمات 
درمانی را دریافت کردند.
وی با بیان این که عمده 
ــارات نــاشــی از این  ــس خ
زلزله به روستاهای بخش 
مرکزی گناوه وارد شد، 
ادامــه داد: این خسارات 
در حــد تــخــریــب و تــرک 
ــی دیـــوار برخی  ــوردگ خ
بود.رئیس  ساختمان ها 

ــاره  ســازمــان مدیریت بــحــران کشور درب
احساس شــدن ایــن زلزله در شهرهایی 
مانند شیراز نیز گفت: مردم عزیز چه در 
شیراز و چه در بوشهر و دیگر شهرها نگران 
نباشند. البته همواره باید دربرابر وقوع 
زلزله آمادگی داشته باشیم اما این آمادگی 
به معنای نگرانی و ترس نیست. به ویژه 
آن که با توجه به پس لرزه های رخ داده به 
احتمال زیاد زلزله اصلی همان زلزله 5.۹ 
ــاره جبران  ریشتری بــوده است.نجار درب
خسارات نیز گفت: پس از پایان ارزیابی ها 
از میزان آسیب وارد شده، روند بازسازی ها 
ــاز خــواهــد شــد که  و جــبــران خــســارات آغ

جزئیات آن اعلام می شود.

با 	  جهانگیری  تلفنی  وگـــوی   گفت 
استاندار بوشهر

معاون اول رئیس جمهور نیز  ظهر دیروز در 
تماسی تلفنی با استاندار بوشهر از آخرین 
ــژه بندر  وضعیت مناطق زلزله زده به وی
گناوه مطلع شد و دســتــورات لازم برای 
رسیدگی های اولــیــه و فــوری بــه آسیب 

دیدگان این حادثه را صادر کرد.
اسحاق جهانگیری در این تماس تلفنی بر به 

کارگیری کلیه امکانات برای رسیدگی های 
لازم و درمان مصدومان حادثه تاکید کرد.

ــزات و 	  ــی ــه ــج ــه تـــاســـیـــســـات، ت ــم ه
ساختمان های نیروگاه اتمی بوشهر در 

صحت کامل هستند
در همین بــاره روابـــط عمومی نیروگاه 
ــلام کــرد که با توجه  اتمی بوشهر هم اع
5.۹ ریشتری شهرستان  ــزره  به زمین ل
گناوه، وضعیت همه تاسیسات، تجهیزات 
و ساختمان های نیروگاه اتمی بوشهر در 
صحت کامل بــوده و هیچ گونه آسیبی به 
این مرکز وارد نشده و در روند انجام فعالیت 
های جــاری نیروگاه نیز خللی رخ نداده 

است.

 خطر سونامی وجود دارد؟	 
در این میان مهدی زارع، استاد پژوهشگاه 
زلزله شناسی،دیروز به خبرآنلاین گفت: 
زلزله بزرگ تر در چین خوردگی های مرز 
خلیج فــارس رخ داده اســت. این زلزله با 
بزرگی نزدیک به ۶ در ۹0 کیلومتری بوشهر 
اتفاق افتاده اســت. از این منطقه انتظار 
وقوع چنین زلزله هایی غیر منطقی نیست. 

در این مناطق زلزله با تاقدیس هایی که 
ســازوکــار فشاری دارنـــد، رخ می دهند و 

چنین حوادثی انتظار می رود.
او دربــاره پس لرزه های بعدی این حادثه 
توضیح داد: این زلزله در نیم ساعت اول 
سه پس لــرزه با بزرگی ۴.5، 3.۹ و ۴.۴ 
داشته است. این که در روزهای آینده هم 
زلزله هایی با اندازه کوچک تر رخ بدهند، 

طبیعی است.
زارع با اشاره به این که قبلا بوشهر شاهد 
چنین زلزله هایی بوده، توضیح داد: »در 
منطقه بوشهر زلزله 20 فروردین ۹2 را 
داشتیم که آن اتفاق هم بزرگی ۶  داشت.«

او ادامـــه داد: »هشت ســال قبل در 20 
فروردین ۹2 این زلزله در ۸0 کیلومتری 
جنوب شــرق بوشهر رخ داد و ایــن بــار در 
۹0 کیلومتری شمال بوشهر بوده است. 
استان بوشهر و منطقه آن لرزه خیز است و 
گسل های مهم مثل گسل برازجان، بخشی 
از گسل کازرون و خمیدگی های زاگرس 
از بوشهر رد می شوند و انتظار وقوع چنین 

حوادثی در آن وجود دارد.
 زارع اظهار کرد: در جنوب بوشهر در بندر 
طاهری در سال 1۹7۸ میلادی زلزله ای 
تاریخی رخ داد که به ایجاد تنها سونامی 
شد.  منجر  خلیج فارس  ــده  ش شناخته 
استان بوشهر سابقه تاریخی لرزه خیزی 
مفصلی دارد. آن سونامی بخش هایی از 
شهرهایی را به زیر آب برد. موضوعی که 
هنوز هم از بندر بوشهر انتظار می رود. البته 
خوشبختانه زلزله های چند ساعت گذشته 
چنین خطری ندارند. استاد پژوهشگاه 
ــاره گــفــت: این  زلزله شناسی در ایــن بـ
زلزله های جدید ربطی به سونامی ندارد، 
چون زلزله ها حداقل در 30 کیلومتری 
ساحل رخ دادند و از نظر بزرگی هم انتظار 
نمی رود که به تغییری در کف دریا منجر 

شوند.

کاشت مو در خانه پزشک قلابی!

کرمانی/ فردی  که بــدون داشتن مدارک 
پزشکی و مجوز، به ارائه خدمات کاشت مو به 
شهروندان بمی  اقدام می کرد، دستگیر شد.
به گــزارش خراسان، فرمانده انتظامی بم 
در ایــن بــاره گفت:  مــامــوران پلیس امنیت 
عمومی  با انجام تحقیقات فنی و اطلاعاتی، 
فردی را که بدون مجوز به صورت مخفیانه در 
یک منزل خدمات کاشت مو ارائه می کرد، 
نجفی«  »اکبر  سرهنگ  کردند.  شناسایی 
افزود: در همین زمینه یک  گروه  از ماموران 
اطلاعات  پلیس  عمومی  اماکن  بر  نظارت 
بــه هــمــراه نماینده نظام پزشکی، پــس از 
هماهنگی با مقام  قضایی به منزل  این متهم  

اعــزام شدند و در بررسی های انجام گرفته 
مشخص شد، این متهم  هیچ گونه مدارک و 

مجوز پزشکی ندارد.
ــه داد: در بازرسی از منزل متهم،  وی ادام
وسایل پزشکی کاشت مو، سررسید نوبت 
اسامی  فاکتور،   تبلیغاتی،  اتیکت  ــی،  ده
و شــمــاره تــمــاس هــای مــراجــعــه کنندگان 
و فهرست قیمت خــدمــات نیز کشف شد. 
این مسئول انتظامی با اشاره به دستگیری 
ــارش و  ــی ــت ــی بــه هــمــراه دس ــلاب ــک ق ــزش پ
تحویل متهمان به مرجع قضایی بیان کرد: 
منزلی که از آن به عنوان مطب استفاده می 

شد نیز  پلمب شد.

*ایلنا/ محمود علیگو،  رئیس اورژانس اجتماعی 
کشور در واکنش به خبری مبنی بر این که ۸۴ تهرانی 
از ساعت 7:30  پنج شنبه 2۶ فروردین تا 7:30   روز 
جمعه 27 فروردین در نقاط مختلف تهران اقدام به 
خودکشی کردند، گفت: این خبر را تکذیب می کنیم. 
چنین موضوعی صحت نـــدارد. آمــار تماس های 
اورژانس اجتماعی از اول فروردین تاکنون کمتر از 

۸0 مورد بوده است.
*ایسنا/ سرهنگ نیک نفس، معاون پلیس فتا گفت: 
مجرمان سایبری با استفاده از ترفندهای تبلیغاتی 
فریبنده در شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها مبنی 
بر »کسب درآمد بالا از طریق تولید یا خرید و فروش ارز 
دیجیتال در خانه« از کاربران کلاهبرداری می کنند.
*ایرنا/ دکتر »آرتین کمالی«، مدیرکل پزشکی 
قانونی استان همدان گفت: کودک پنج ساله هنگام 
بازی در بالکن منزل مسکونی واقع در شهر قهاوند 

دچار برق  گرفتگی شد و جان خود را از دست داد. 
*ایرنا/ فــروزش، مدیرکل پزشکی قانونی تهران 
گفت:پارسال 1۸۹ نفر در استان تهران به علت گاز 

گرفتگی با منواکسیدکربن فوت کردند.
*ایرنا/ ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران اعلام 
کرد: شنبه شب موتورخانه یک خوابگاه دخترانه 
خصوصی در سعادت آباد دچار کندسوزی )آتش 
سوزی مختصر( شد که برای دقایقی این خوابگاه 

تخلیه شد. این حادثه هیچ مصدومی نداشت.
*تسنیم/ سردار ذوالقدری، رئیس پلیس امنیت 
تهران از بازداشت عامل آتــش  زدن چهار دستگاه 

خودروی سواری در خیابان دیباجی خبر داد.
*فارس/ سرهنگ تقی پور، معاون مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران از دستگیری 33 

نفر در پرونده شرکت هرمی کیونت خبر داد.
*ایسنا/ سردار مهدی معصوم بیگی، رئیس پلیس 
پیشگیری ناجا گفت: با تلاش مشترک کارکنان 
پلیس فرودگاه مهرآباد و امام)ره( باند قاچاقچیان 
مواد مخدر متلاشی و 11 کیلوگرم هروئین و 1۴ 

کیلوگرم مواد مخدر صنعتی کشف شد.
*باشگاه خبرنگاران جوان/ سرهنگ موقوفه ای، 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از شناسایی 
و بازداشت افرادی خبر داد که با تهیه و انتشار یک 
ویدئوی ساختگی در فضای مجازی، توهین و ضرب 

و شتم یک روحانی را به تصویر کشیده بودند.
*باشگاه خبرنگاران جوان/ سرهنگ شریفی، 
رئیس پایگاه یکم آگاهی از دستگیری کلاهبردار 
و جاعل حرفه ای سکه های طلا خبر داد که پس از 

آزادی از زندان مجدد به چرخه جرم بازگشته بود.
*ایرنا/ وزارت بهداشت مصر از مرگ هشت نفر و 
زخمی شدن ۹7 نفر بر اثر حادثه خروج قطار از ریل 

در مسیر قاهره به شهر منصوره مصر خبر داد.
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